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Revision af årsregnskabet 

 

1.1 Identifikation af det reviderede årsregnskab 

Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisorer har vi revideret det af bestyrelsen aflagte årsregnskab, 

som omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, for Skanderborg-Odder 

Lærerkreds, kreds 131 for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022. 

Årsregnskabet, der er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabsloven, udviser følgende resultat, aktiver 
og egenkapital: 

 
Resultat  kr.     - 88.642 

Aktiver  kr.  6.990.003 

Egenkapital  kr.  1.376.476 

Hensættelser kr.  149.214 

Egenkapital Særlig Fond  kr.  4.662.355 

 

 

1.2 Konklusion på den udførte revision og revisionspåtegning 

Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan væsentlighed eller karakter, at det vil 

komme til udtryk i vor revisionspåtegning på årsregnskabet. Vedtages årsregnskabet i den foreliggende 

form, vil vi forsyne dette med revisionspåtegning uden modifikationer eller fremhævede oplysninger. 

Årsregnskabet med tilhørende noter og de i afsnit 2 anførte kommentarer samt øvrige bemærkninger i 

revisionsprotokollatet udgør efter vor opfattelse et væsentligt grundlag for bestyrelsens stillingtagen til 

årsregnskabet. 

2 Forhold af betydning for regnskabsaflæggelsen 

I forbindelse med vor revision af årsregnskabet skal vi fremhæve følgende forhold af ledelsesmæssig 

interesse: 

2.1 Interne kontroller 

Foreningen har etableret en egentlig intern kontrol, der er baseret på en hensigtsmæssig fordeling af 
arbejdsopgaverne mellem de ansatte. Vores revision er baseret på normalinstruks fra Danmarks 
Lærerforening jf. Bilag dateret 17/8 1993. Foreningens forretningsgange og interne kontroller er baseret på 
opfyldelse af denne instruks.  

Det bedste middel til afhjælpning af disse problemstillinger er periodiske ledelsesmæssige kontroller. 

Kontrollerne bør bl.a. omfatte en gennemgang af perioderapporter, debitor-/kreditoroversigter, 
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godkendelse/attestation af salgs-, købs- og omkostningsbilag samt poståbning mv. Vi skal derfor foreslå, at 

foreningen prioriterer de ledelsesmæssige kontroller højt. 

Vor revision er kun i begrænset omfang baseret på foreningens forretningsgange og interne kontroller. Vi 

skal derfor fremhæve, at fejl, der er opstået som følge af, at de samme personer bestrider såvel udførende 

som kontrollerende funktioner, er der kun begrænsende muligheder for at opdage.  

Vi skal bemærke, at vi under vores revision ikke har konstateret fejl i årsregnskabet som følge af 

besvigelser, men som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at uregelmæssigheder ikke forekommer. 

2.2 Væsentlige svagheder i den interne kontrol 

Revisionen har omfattet en vurdering af, om foreningens rapporteringssystemer, forretningsgange og 

interne kontroller fungerer forsvarligt. Formålet hermed er at påse, hvorvidt der forefindes korrekte, 

troværdige og rettidige bogholderiregistreringer som grundlag for regnskabsaflæggelsen. 

Vores revision er baseret på normalinstruks fra Danmarks Lærerforening jf. Bilag dateret 17/8 1993. 

Foreningens forretningsgange og interne kontroller er baseret på opfyldelse af denne instruks.  

Vi har i lighed med tidligere år konstateret, at foreningen har indført nogle retningslinjer for 

forretningsgange og rutiner gældende for visse områder af foreningen. Principper for udbetaling til 

kredsstyrelsesmedlemmer fra kreds 131.  

Baseret på det udførte arbejde er det vores indtryk, at de indførte registreringssystemer og 

forretningsgange i øvrigt fungerer betryggende og som forudsat. 

2.3 Drøftelser med bestyrelsen om besvigelser og hvidvask 

Under revisionen har vi forespurgt bestyrelsen om risikoen for besvigelser, og bestyrelsen har over for os 

oplyst, at der efter bestyrelsens vurdering ikke er særlig risiko for, at årsregnskabet kan indeholde 

væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.  

Bestyrelsen har endvidere oplyst ikke at have kendskab til besvigelser, hvidvask eller igangværende 

undersøgelser heraf i foreningen.  

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om hvidvask 

eller besvigelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 

2.4 Korrigerede og ikke korrigerede fejl 

Vi skal over for bestyrelsen redegøre for eventuelle fejl konstateret under vores revision, og som ikke er 

korrigeret i forbindelse med regnskabsudarbejdelsen. Vi har under vores revision ikke konstaterede fejl, 

som har givet anledning til korrektioner.  
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3 Art og omfang af den udførte revision 

Revisionens formål, planlægning, udførelse og rapportering er uændret i forhold til tidligere. Vi henviser til 

vores tiltrædelsesprotokollat 4/2 2008. Vores bemærkninger vedrørende revisionen af årsregnskabet 

fremgår af afsnit 2. 

Vi har i vores planlægningsfase fastlagt en revisionsstrategi ud fra en vurdering af hvor risikoen for 

væsentlige fejl i årsregnskabet er størst. 

Nedenfor fremhæves udførte revisionshandlinger og resultaterne for de væsentligste revisionsområder: 

3.1 Opfølgning på forrige års og/eller løbende revision  

Vi følger løbende op på evt.  konstaterede svagheder som følge af manglende effektiv funktionsadskillelse 

mellem kasserer- og bogholderfunktion. 

3.2 Resultatopgørelsen generelt 

Vi har foretaget en analyse af resultatopgørelsens poster samt en sammenligning med tidligere år og 

regnskabsårets budget. Vi har stikprøvevis revideret væsentlige resultatposter til underliggende bilag og 

anden dokumentation, ligesom vi har gennemgået bilag efter statusdagen. 

3.3 Indtægter 

Vi har foretaget en revision af kontingenter for 2022. Kassereren har lavet en sandsynlighedsberegning, 

som vi har kontrolleret. Kontingenter opkræves af hovedforening og afregnes kvartalsvis til kredsen.  

Vi har stikprøvevis kontrolleret øvrige indtægter til dokumentation for samme periode samt efterset, at 

bogføring foretages på korrekte konti i bogholderiet. 

 

3.4 Omkostninger 

Vi har foretaget en revision af omkostningerne i perioden med stikprøver på udvalgt bilag . Vi har 

gennemgået forretningsgangene og de interne kontroller på området herunder stikprøvevis efterset, at der 

sker korrekt bogføring samt attestation/godkendelse af bilag. 

3.5 Finansieringsindtægter og -udgifter 

Vi har foretaget en revision af renteindtægter og –udgifter mm. for hele året. Vi har gennemgået 

forretningsgangene og de interne kontroller på området herunder stikprøvevis efterset, at der sker korrekt 

bogføring samt attestation/godkendelse af bilag.  

3.6 Balancen generelt 

Balanceposterne er analyseret eller stikprøvevist afstemt til underliggende dokumentation. Indregningen af 

aktiverne og forpligtelserne er vurderet.  
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3.7 Materielle anlægsaktiver 

Vi har påset, at foreningen (fonden) har ejendomsretten til de indregnede ejendomme og det indregnede 

driftsmateriel ved kontrol til anlægskartotek og købsbilag. 

Foreningens anlægskartotek er påset ajourført med til- og afgange. De beregnede afskrivninger er vurderet, 

stikprøvevist efterberegnet og konstateret beregnet i overensstemmende med anvendt regnskabspraksis. 

 

3.8 Tilgodehavender 

Vi har gennemgået og analyseret foreningens tilgodehavender. Disse er ikke behæftet med væsentlig risiko 

for tab udover almindelig forretningsrisiko. 

3.9 Gældsforpligtelser 

Vi har ved vores revision stikprøvevis foretaget en kontrol af afstemninger af kreditorer til eksterne 

kontoudtog eller anden form for dokumentation samt efterset, at der sker korrekt bogføring og 

periodisering af kreditorposter herunder korrekt behandling af kreditnotaer. Vi har ligeledes gennemgået 

og efterset, at der i overensstemmelse med foreningens forretningsgange og politikker sker 

godkendelse/attestation af købsfakturaer herunder godkendelse af betalinger. 

Vi har gennemgået øvrige gældsforpligtelser og skyldige beløb og har i denne forbindelse påset, at alle 

væsentlige gældsposter er afstemt med oplysninger fra kreditgivere eller andet eksternt materiale. 

Vi har gennemgået skønsmæssige afsatte gældsposter og vurderet grundlaget for de foretagne 

reservationer. 

3.10 Væsentlige regnskabsmæssige skøn 

Vi har gennemgået de væsentlige regnskabsmæssige skøn, som påvirker indregning og måling i 

årsregnskabet. De regnskabsmæssige skøn er foretaget i kontinuitet med tidligere år og giver ikke 

anledning til yderligere kommentarer. 

3.11 Pantsætninger og eventualforpligtelser 

 

Vi har kontrolleret om der er pantsætninger og eventualforpligtelser, disse udgør kr. 0. 

 

Det er vores opfattelse, at pantsætninger og eventualforpligtelser er korrekt oplyst og at alle væsentlige 

forpligtelser er medtaget. 

 

3.12 Lovkrævede nøgleoplysninger 

Vi har gennemgået og vurderet de lovkrævede oplysninger, som vi er enige i.  
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4 Formalia i relation til lovgivningen 

 

4.1 Pligt til at føre bøger og protokoller 

Vi har foretaget kontrol af, at bestyrelsen overholder de pligter, som den ifølge lovgivningen er pålagt med 

hensyn til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller mv., samt underskrive 

revisionsprotokollater. Endvidere har vi påset, at foreningen på alle væsentlige områder overholder 

bogføringsloven. 

4.2 Ledelsesansvar 

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der efter 

vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmer af bestyrelsen kan ifalde erstatnings- eller 

strafansvar. 

4.3 Ledelsens regnskabserklæring 

Bestyrelsen har i forbindelse med afslutningen af revisionen af årsregnskabet afgivet regnskabserklæring og 

bekræftet regnskabets fuldstændighed, herunder oplysninger om kautions- og garantiforpligtelser, 

pantsætninger og øvrige sikkerhedsstillelser, verserende retssager, væsentlige begivenheder efter 

regnskabsårets udløb, forsikringsforhold, besvigelser, uregelmæssigheder samt miljøforhold mv. 

Bestyrelsen har endvidere erklæret at foreningen overholder gældende lovgivning, herunder 

persondataforordningen og databeskyttelsesloven.  

5 Andre opgaver 

Vi har udført følgende opgaver siden rapporteringen herom i revisionsprotokollen til årsregnskabet for 

foregående år: 

 Regnskabsmæssig assistance med udarbejdelse af foreningens årsregnskab, herunder afstemninger og 

korrektioner til bogholderiet. 

6 Øvrige oplysninger 

 

6.1 Ledelsens erklæring 

Bestyrelsen skal i forbindelse med underskrift af nærværende protokollat tilkendegive følgende: 

 At bestyrelsen opfylder sit ansvar, som er angivet i det protokollat, som er omtalt ovenfor i afsnit 3 for 

at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. 

 At bestyrelsen opfylder sit ansvar for at tilpasse den interne kontrol for at muliggøre udarbejdelsen af 

et årsregnskab uden væsentlige fejlinformationer, uanset om dette skyldes besvigelser eller fejl. 

 At bestyrelsen har givet revisor adgang til al relevant information mv. og adgang til personer i 

foreningen, som er relevante for at indhente revisionsbevis og ved udarbejdelsen af årsregnskabet. 
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6.2 Begivenheder indtruffet efter balancedagen 

Til sikring af at væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb er præsenteret korrekt i årsregnskabet, 

har bestyrelsen gennemgået og vurderet begivenheder indtruffet efter balancedagen. 

Bestyrelsen har oplyst, at der efter bestyrelsens opfattelse ikke er indtruffet begivenheder efter 

balancedagen, som ikke er indarbejdet og tilstrækkeligt oplyst i årsregnskabet. 

Vi er ikke under vores gennemgang blevet bekendt med begivenheder, som i væsentlig grad påvirker 

årsregnskabet, og som ikke er indarbejdet og tilstrækkeligt oplyst i årsregnskabet. 

6.3 Forsikringsforhold 

Forsikringsforhold er ikke omfattet af revisionspligten. 

Bestyrelsen har på vores forespørgsel bekræftet, at der er tegnet forsikringer i et sådant omfang, at 

foreningens aktiver og hele foreningen skønnes rimeligt forsikringsdækket i eventuelle skadessituationer. 

7 Revisors erklæring i forbindelse med årsregnskabet for regnskabsåret 

I henhold til revisorloven skal vi erklære følgende: 

 At vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og  

 At vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 

 

Skanderborg, den 23. februar 2023 

Skanderborg Revision ApS 

 

Dorthe Kristiansen  

Registreret Revisor  

 

Nærværende revisionsprotokollat er forevist for og gennemlæst den       23/2    - 2023 

Underskrift: 

 

Frank Møller Larsen, Bestyrelsesformand 

Barbara Bjørnestad Kolby, Bestyrelsesmedlem 

Pernille Eiler Hem, Bestyrelsesmedlem 

Annette Værum Hinkbøl, Bestyrelsesmedlem 

Torben Gejl Kristensen, Bestyrelsesmedlem 

Vivi Gottlieb Larsen, Bestyrelsesmedlem 
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  "rat": "1678362275",
  "sid": "24ca1492-ac20-4717-9bdb-fc353a34fb4f",
  "sub": "bfe3f25d-8ebb-4067-b3f0-add0a0da8d0b",
  "transaction_id": "23edf32d-f1dd-4748-9eba-dc4523856603",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OWMzODlhMDEtYzhhZC00ZjUzLWIxZTctYjI2ODhjYmRhNWJmfDAwMDAwMDA3fGMwNTYzODM0LTNkYzQtNGQ3YS05YmYzLTA3NDk0M2U3YWY0OXwyNDk1NjgxNTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-03-09T11:45:21.2658732Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249568154",
  "agreementId_bc803cQKkhj249568154": "bc803cQKkhj249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3c4a31puRYU249568154": "3c4a31puRYU249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f5aa05RMxtM249568154": "f5aa05RMxtM249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_390903PZrJP249568154": "390903PZrJP249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a78465YmzJm249568154": "a78465YmzJm249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "a6P8kG5Z3_IsA5WcLBdLfg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1678350141",
  "exp": "1678353742",
  "iat": "1678350142",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0bfc5f6f-3ca9-46bb-995b-17e7058cb972",
  "name": "Dorthe Kristiansen",
  "nonce": "638139469104151757.N2I5YjM2ZjAtYjMxMS00NWNhLWJkNzgtZGFiOGYwMDM4MzhlODIyMTc4ZjgtZjMyYS00YWZjLWFiOGUtYTczMDQ1NjgzNWJl",
  "provider": "nemid",
  "provider_unique_id": "1183382327388",
  "rat": "1678350110",
  "sid": "35cd4e29-f460-47f9-87e6-86a5676e6e97",
  "ssn": "30607236",
  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:30607236-RID:1183382327388",
  "transaction_id": "4873eaf8-e8e4-437d-838a-137e56dc8be5",
  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OWMzODlhMDEtYzhhZC00ZjUzLWIxZTctYjI2ODhjYmRhNWJmfDAwMDAwMDAxfDljMGQ4MjUxLTRlMGEtNDk4Yy04ZmVhLWFkMjdiMmI3MjJlZXwyNDk1NjgxNTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-03-09T08:37:09.0091349Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249568154",
  "agreementId_d6ea5atxpZy249568154": "d6ea5atxpZy249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_f5aa05RMxtM249568154": "f5aa05RMxtM249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_390903PZrJP249568154": "390903PZrJP249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_a78465YmzJm249568154": "a78465YmzJm249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID f5aa05RMxtM249568154.
The document is part of the order with Reference ID 24db39trZNQ249568154.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-03-15T10:09:13.913Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Dorthe Kristiansen <dk@skanrev.dk> 
Using NemID with ID 1183382327388 
As Revisor 
Signed 2023-03-09T08:37:09.127Z from 87.48.142.159:41913
 
Frank Møller Larsen <frla@dlf.org> 
Using MitID with ID 8993f616-2d8f-4d15-99e7-e4414303e626 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-03-09T16:02:33.761Z from 85.129.127.185:42206
 
Pernille Eiler Hem <phem@dlf.org> 
Using MitID with ID 985d741d-0412-4e34-8fa3-438c84269b6b 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-03-09T14:04:27.160Z from 62.243.224.138:5839
 
Anette Værum Hinkbøl <anhi@dlf.org> 
Using MitID with ID 57e5042d-0d2e-49fe-970e-04fda499e8e0 
As Bestyrelsesmedlem and Kasserer 
Signed 2023-03-09T11:51:45.100Z from 62.243.224.138:65331
 
Barbara Bjørnestad Koldby <bbko@dlf.org> 
Using MitID with ID 395c6b6e-aef4-4c83-8e5d-e81171b96629 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-03-13T11:58:05.161Z from 62.199.208.92:28017
 
Torben Gejl Kristensen <togk@dlf.org> 
Using MitID with ID 4bcab80c-a52b-47ed-83d7-19569a6b0d4a 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-03-13T11:51:15.354Z from 185.193.121.249:14964
 
Vivi Gottlieb Larsen <vgla@dlf.org> 
Using MitID with ID bfe3f25d-8ebb-4067-b3f0-add0a0da8d0b 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-03-09T11:45:21.407Z from 62.243.224.138:52798
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Algorithm Hashsum


SHA512 F6185934B6829C015B059FDBE99F4490 ¬
A0AB8A5FD96DEC4E68BF6A1D0183FCE7 ¬
2D0BFE6E13D2538C86723EABF6181585 ¬
20906F9B7FD872CDC3BB74450254F732


Agreement ID Title


bc803cQKkhj249568154 Afkraeftelse af at kunden er politisk eksponeret. 23.02.2023.pdf


d6ea5atxpZy249568154 KUNDEAFTALE 2023.pdf


3c4a31puRYU249568154 LEDELSENS REGNSKABSERKLÆRING FOR SKANDERBORG-ODDER LÆRERKREDS, KREDS 1 ¬
31.pdf


f5aa05RMxtM249568154 Revisionsprotokol 2022 DFL Kreds 131.pdf


390903PZrJP249568154 Årsrapport DLF kreds 131 2022 - Særlig fond.pdf


a78465YmzJm249568154 Årsrapport DLF kreds 131 2022-.pdf
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09-03-2023
08:19:40


Created Ida-Merete Blaabjerg
ib@skanrev.dk


172.20.9.221


09-03-2023
08:21:24


Opened Dorthe Kristiansen
dk@skanrev.dk


87.48.142.159
:40539


09-03-2023
08:37:09


Signed Dorthe Kristiansen
dk@skanrev.dk


87.48.142.159
:6845


09-03-2023
09:19:50


Opened Torben Gejl Kristensen
togk@dlf.org


185.193.121.2
49:26432


09-03-2023
11:44:04


Opened Vivi Gottlieb Larsen
vgla@dlf.org


62.243.224.13
8:50621


09-03-2023
11:45:21


Signed Vivi Gottlieb Larsen
vgla@dlf.org


62.243.224.13
8:53443


09-03-2023
11:49:19


Opened Anette Værum Hinkbøl
anhi@dlf.org


62.243.224.13
8:60789


09-03-2023
11:51:45


Signed Anette Værum Hinkbøl
anhi@dlf.org


62.243.224.13
8:65518


09-03-2023
14:03:05


Opened Pernille Eiler Hem
phem@dlf.org


62.243.224.13
8:3605


09-03-2023
14:04:27


Signed Pernille Eiler Hem
phem@dlf.org


62.243.224.13
8:5978


09-03-2023
16:01:25


Opened Frank Møller Larsen
frla@dlf.org


85.129.127.18
5:40073


09-03-2023
16:02:33


Signed Frank Møller Larsen
frla@dlf.org


85.129.127.18
5:42342


13-03-2023
11:51:15


Signed Torben Gejl Kristensen
togk@dlf.org


185.193.121.2
49:15222


13-03-2023
11:54:21


Opened Barbara Bjørnestad Koldby
bbko@dlf.org


62.199.208.92
:21096


13-03-2023
11:58:05


Signed Barbara Bjørnestad Koldby
bbko@dlf.org


62.199.208.92
:28431
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{
  "at_hash": "FxvelRbNnhsAp2IxO7mZKw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1678362693",
  "birthdate": "1960-07-24",
  "exp": "1678366294",
  "iat": "1678362694",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a03f45bf-8fd2-4128-9f71-2b50b3f32762",
  "name": "Annette Værum Hinkbøl",
  "nonce": "638139593878890920.Y2E4MzU0NWEtNTY3NC00MTBkLTlhMDctZjJmZGM1MWFjMmU0NDJhNDZkMmEtZmViNS00MTg3LWJkOGItYzgxYzMzYWM0NWRl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "57e5042d-0d2e-49fe-970e-04fda499e8e0",
  "rat": "1678362588",
  "sid": "78f37857-3808-445b-8e75-91ddfc169509",
  "sub": "57e5042d-0d2e-49fe-970e-04fda499e8e0",
  "transaction_id": "d8ff2e38-8258-41aa-91c5-f22541cfef1e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OWMzODlhMDEtYzhhZC00ZjUzLWIxZTctYjI2ODhjYmRhNWJmfDAwMDAwMDA0fDJhOGY2NzkwLTFkMzYtNDMwNy04OTg1LWQzMDY5NzA4MjRiYXwyNDk1NjgxNTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-03-09T11:51:44.9560557Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.63",
  "signOrderIds": "249568154",
  "agreementId_bc803cQKkhj249568154": "bc803cQKkhj249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d6ea5atxpZy249568154": "d6ea5atxpZy249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Kasserer)",
  "agreementId_3c4a31puRYU249568154": "3c4a31puRYU249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f5aa05RMxtM249568154": "f5aa05RMxtM249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_390903PZrJP249568154": "390903PZrJP249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a78465YmzJm249568154": "a78465YmzJm249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "x4xnXFyMvIodybK3zRkwkA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1678708669",
  "birthdate": "1968-10-29",
  "exp": "1678712270",
  "iat": "1678708670",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "dbe7779a-2243-4bf9-82c4-6af61cbf2660",
  "name": "Barbara Bjørnestad Kolby",
  "nonce": "638143052808645239.MzU5ZTg3OWQtZTJkOS00YmY3LTljYmMtYTdiOGNjNTE3MjMyMDk0YjAyYTktNWUyMS00NjljLWFhOGYtMjE5YjY4NjA1NTY5",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "395c6b6e-aef4-4c83-8e5d-e81171b96629",
  "rat": "1678708481",
  "sid": "da7738a0-21e1-4881-8b8c-9a1b00e994f8",
  "sub": "395c6b6e-aef4-4c83-8e5d-e81171b96629",
  "transaction_id": "bff551a2-0c71-411b-8e8d-3799782bf432",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OWMzODlhMDEtYzhhZC00ZjUzLWIxZTctYjI2ODhjYmRhNWJmfDAwMDAwMDA1fGE5YWZlZWZlLWFkYjctNDY0Yi04NjdjLWE5OTJkZDNmZWFlZHwyNDk1NjgxNTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-03-13T11:58:05.0394086Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.63",
  "signOrderIds": "249568154",
  "agreementId_bc803cQKkhj249568154": "bc803cQKkhj249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3c4a31puRYU249568154": "3c4a31puRYU249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f5aa05RMxtM249568154": "f5aa05RMxtM249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_390903PZrJP249568154": "390903PZrJP249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a78465YmzJm249568154": "a78465YmzJm249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "4j_Dvc-s6Yf2EVIOtsG0fQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1678377743",
  "birthdate": "1962-01-25",
  "exp": "1678381344",
  "iat": "1678377744",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "3833836a-906a-493d-ac7f-69f6bd211c5d",
  "name": "Frank Møller Larsen",
  "nonce": "638139745056776490.OGNjZDIyYzItYTdmZS00MGJhLThiMWEtNDFhYjhhMWZkNDNmY2VmNzQ5ZjAtNWU3MS00MDFjLTkzMDEtYWZmMzA1NmQ3ZGM5",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "8993f616-2d8f-4d15-99e7-e4414303e626",
  "rat": "1678377705",
  "sid": "78077461-40ed-4505-a234-c023a9c17289",
  "sub": "8993f616-2d8f-4d15-99e7-e4414303e626",
  "transaction_id": "b93b343d-57df-4872-9ac4-4d3b4ecaaa9f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OWMzODlhMDEtYzhhZC00ZjUzLWIxZTctYjI2ODhjYmRhNWJmfDAwMDAwMDAyfDI5MzcyZWFhLWY0YWYtNDZmOS04ZGIyLWNkYzgzNDJlZmViMnwyNDk1NjgxNTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-03-09T16:02:33.5775332Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.63",
  "signOrderIds": "249568154",
  "agreementId_bc803cQKkhj249568154": "bc803cQKkhj249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_d6ea5atxpZy249568154": "d6ea5atxpZy249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_3c4a31puRYU249568154": "3c4a31puRYU249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_f5aa05RMxtM249568154": "f5aa05RMxtM249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_390903PZrJP249568154": "390903PZrJP249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_a78465YmzJm249568154": "a78465YmzJm249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "-JGs600XD0H3ZnpPdYwE-Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1678370655",
  "birthdate": "1969-08-08",
  "exp": "1678374255",
  "iat": "1678370655",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "40dffed0-c175-43fc-9cb8-ff58bb1a7b7d",
  "name": "Pernille Hem",
  "nonce": "638139674301710414.MDYyMGY1ZjItOTlhMS00ZTk5LWFmZjAtYWFmMTQwMWE0MmIwZWI5NjMwZGItNGIwMS00YjZmLWFmN2YtODg3MWY4NDE5MDUz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "985d741d-0412-4e34-8fa3-438c84269b6b",
  "rat": "1678370630",
  "sid": "8ff9aa03-3583-4709-a637-712055839728",
  "sub": "985d741d-0412-4e34-8fa3-438c84269b6b",
  "transaction_id": "8b864368-ef65-446c-b31c-a135584ae357",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OWMzODlhMDEtYzhhZC00ZjUzLWIxZTctYjI2ODhjYmRhNWJmfDAwMDAwMDAzfGRlZmQ3Nzg4LTEwNTYtNDQzMi04MjQ1LWJkY2NlZGNhN2M4ZHwyNDk1NjgxNTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-03-09T14:04:27.0198121Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.63",
  "signOrderIds": "249568154",
  "agreementId_bc803cQKkhj249568154": "bc803cQKkhj249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3c4a31puRYU249568154": "3c4a31puRYU249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f5aa05RMxtM249568154": "f5aa05RMxtM249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_390903PZrJP249568154": "390903PZrJP249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a78465YmzJm249568154": "a78465YmzJm249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "1b5mXMJGTU8uhDdktR5NDQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1678708266",
  "birthdate": "1957-09-24",
  "exp": "1678711867",
  "iat": "1678708267",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "63dc5e29-cecc-451b-84d6-72bbf039e6c0",
  "name": "Torben Gejl Kristensen",
  "nonce": "638143050311510085.NDJhOGE5ZTQtZDU2MC00YWIzLTliM2YtYjU2ZjQwYTViMzk2Zjg2YjIzYmYtZGE5MC00NTc5LTgxOGEtYmQxMzMwZjg2MmYz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4bcab80c-a52b-47ed-83d7-19569a6b0d4a",
  "rat": "1678708231",
  "sid": "5ee329ff-6294-4246-8224-2a35b72019ca",
  "sub": "4bcab80c-a52b-47ed-83d7-19569a6b0d4a",
  "transaction_id": "9f6061a1-3b32-4ed3-962a-b22786615184",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OWMzODlhMDEtYzhhZC00ZjUzLWIxZTctYjI2ODhjYmRhNWJmfDAwMDAwMDA2fDljYjk0NDE1LTMyNGYtNGUzOS05OTI4LTI1MmY3NTQ1YWI2N3wyNDk1NjgxNTQ=",
  "signedAtUtc": "2023-03-13T11:51:15.207509Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249568154",
  "agreementId_bc803cQKkhj249568154": "bc803cQKkhj249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3c4a31puRYU249568154": "3c4a31puRYU249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f5aa05RMxtM249568154": "f5aa05RMxtM249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_390903PZrJP249568154": "390903PZrJP249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a78465YmzJm249568154": "a78465YmzJm249568154 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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